
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад «Вересинка»  

п. Гузятино, Бологовского района, Тверской области 
 

Номер 
документа Дата составления 

15-О 05.05.2025 г. 
 

 
ПРИКАЗ 

 
 

«О введении правил внутреннего трудового распорядка» 

С целью эффективной организации работы коллектива, рационального 
использования рабочего времени, укрепления трудовой дисциплины, 
определения системы материального и морального стимулирования труда и 
вынесения дисциплинарных взысканий, руководствуясь ст. № 189, № 190 
Трудового кодекса РФ, Уставом ДОУ, Коллективным договором, иными 
НПА 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие «Правила внутреннего трудового распорядка  Детский 
сад «Вересинка» с 2025 года с  05  мая 2025 г. (далее правила) (Приложение 
1). 

2. Всем работникам ДОУ руководствоваться в своих действиях 
утвержденными правилами. 

3. Один экземпляр «Правил внутреннего трудового распорядка» разместить в 
информационном уголке, копию электронного документа разместить на 
сайте ДОУ до 31.05.2025. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ детский сад «Вересинка»:             Е.А. Чуринова 

 
С приказом ознакомлен: 

Дмитриева Л.Н._____________ 

Демьянец А.А ______________ 

Муравьева О.Н _____________ 

Дмитриева Ю.Н. ____________ 

Лень С.Н. __________________ 

Муравьев А.Г._______________ 


